Serveis.  

b) Tramitació: Ordinària.  

c) Procediment obert no subjecte a regulació harmonitzada . 

d) S’aplica un acord marc: No. 

e) S’aplica una subhasta electrònica: No.  

5. Pressupost de licitació:  

a) El pressupost base de la licitació és de 91.364,20 € (Noranta-un mil tres-cents seixanta- quatre  

euros amb vint cèntims), IVA inclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà de dos 

anys. 

A continuació el desglossament del pressupost:  

Pressupost IVA IMPORT AMB IVA 

75.507,60 € 15.856,60 € 91.364,20 € 

Les estimacions del nombre de treballadors per la gestió de nòmines no suposa cap compromís

[...]

cap revisió de preus i es mantindrà l'import establert per al segon any, sense increments, 

independentment de l'evolució de l'IPC o altres índexs econòmics,  un cop el client ja estigui 

plenament consolidat i el servei optimitzat. 

b) Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 197.441,16 € (Cent noranta-set mil quatre-cents quaranta-un 

euros amb setze cèntims), IVA exclòs, d’acord a què es preveu una modificació del 10% del 

contracte, i que hi ha la possibilitat de 3 pròrrogues anuals.  

Pressupost base (sense IVA) Pròrrogues 
Modificació  

10% 
Valor estimat (sense IVA)